國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃怡菁

電話：07-5252000#2609

傳真：07-5252601

電子信箱：yiching@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年10月23日

發文字號：中術字第1120010596號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112.10.15_112導協字第064號函.pdf、2024TSIA半導體獎博士研究生申請辦法

_0915Final.pdf、2024TSIA半導體獎博士研究生_申請表.odt、2024TSIA半導體

獎博士研究生_推薦函.odt、2024TSIA半導體獎具博士學位之新進研究人員申請

辦法_Final0915.pdf、2024TSIA半導體獎具博士學位之新進研究人員_申請表

.odt、2024TSIA半導體獎具博士學位之新進研究人員_推薦函.odt

主旨：中華民國台灣半導體產業協會2024「TSIA半導體獎：博士
研究生」與「TSIA半導體獎：具博士學位之新進研究人員
」申請案，請轉知並鼓勵所屬師生參選，請查照。

說明：
一、依據中華民國台灣半導體產業協會112年10月15日(112)導

協字第064號函及旨揭獎項相關辦法辦理。
二、申請資格：
(一)博士研究生：已通過博士資格考之博士班研究生且經指

導教授推薦者。
(二)新進研究人員(含教師、研究人員、博士後)：取得博士

學位後5年內，在臺灣學校從事研究及教學工作，至
112年12月15日止滿2年者

三、有意申請者，自即日起至112年12月5日(星期二)止(校內
截止時間 )  ，  請依申請辦法規定至以下網址
：https://reurl.cc/RyYa3x填寫申請表單並上傳申請資
料文件後，將申請表及推薦函等紙本資料送達研發處續辦
。

四、因每校推薦博士研究生名額最多6名、新進研究人員名額
最多3名，如本校申請名額多於前數名額，將循行政程序
核定後推薦。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

五、檢附來文電子檔、旨揭獎項相關辦法及表格各1份供參。

正本：本校化學系、物理學系、應用數學系、電機工程學系、機械與機電工程學系、

資訊工程學系、材料與光電科學學系、光電工程學系、先進半導體封測研究所

、精密電子零組件研究所、創新半導體製造研究所

副本：本校理學院、工學院、半導體及重點科技研究學院

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁